
výběr dodavatele čisticích a hygienických prostředků
' Číslo smlouvy kupujícího: 55/2020

Číslo dodatku Č. 1 kupujícího: 80/2020
Číslo smlouvy prodávájícího

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

Kupljjící
Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodnhn rejstříku u Krajského soudu v BrnČ sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A
Prodávající

IIPL servis, s.r.o.
Brno, Vídeňská 264/120b, PSČ: 619 00
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč,
zastoupen

IČO: 015 56 606
sp. zri. C 78485

I.
Prodávající a kupující se v souladu s ČI. VIII. odst. 8.1 kupní smlouvy uzavřené dne 4. 2. 2020 (dále
jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. ].

JI.
Obě smluvní strany se tímto dodatken:i Č. 1 dohodly na změně ČI. [[. odst. 2.4 snilouvy, který se tnění
a nově niľ:
2.4. Za písemné potvrzení výzvy k plnční se pro úČely této smlouvy považuje potvrzení objednávky

kupujícího prodávajícím, ktetý je povinen jej odeslat bez zbytečného odkladu (nejpozději však do
dvou pracovních dnů) po přijetí objednávky. Potvrzení objednávky může být uČiněno pouze v
elektronické podobě, a to vždy emailem na adresu kontaktní osoby dle místa plnční.

Kontaktní osobou za prodávajÍcÍho je:

Kontaktní osobou za kupujícího jsou:



výběr dodavatele čisticích a hygienických prostředků
Číslo smlouvy kupujíeího: 55/2020
Číslo dodalku Č. 1 kupujícího: 80/2020

Číslo snúouvy prodávajícího

m
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek Č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, .je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má
platnost prvopisu, objednatel obdrží l vyhotovení a zhoíovitel l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění
v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeiňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. I bude uveřejněn
kupujícím.

VBmč, dn, (Í OZ. V Brně, d,, 24 -02'- ZóN

HPL servis, s.r.o.

In . Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



výběr dodavatele čisticích a hygienických prostředků
Číslo smlouvy kupujícího: 55/2020
ČĹsjo dodatku č. 1 kupujícího: 80/2020

Číslo smlouvy prodávájícího


